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Ajo e lujatur sot ne Laç ishte padyshim nje ndeshje shume e luftuar.Laçjanet e filluan vrullshem
ndeshjen por pastaj miqte e moren lojen ne dore dhe shenuan me te perhereshmin Pejic ne
minuten e 27-te.Pas pesimit te golit laçjanet u munduan te reagonin por pa arritur te
konkretizonin deri ne minuten e 40-te kur Meto barazon gjithqka.Pjesa e pare mbyllet ne
barazim.Pjesa e dyte fillon me nje gjest te rende nga ana e tifozeve vendas.Kur po kryente nje
rivenje anesore Smajli goditet ne koke nga nje objekt i fort dhe detyrohet te lere fushen i
demtuar.Pas disa minutash tension rifillon ndeshja dhe ne minuten 59 Agim Meto kalon ne
avantazh ekipin kurbinas.Me gjithe perpjeket e shumta te dy skuadrava rezultati nuk ndryshoj
deri ne fund te takimit.
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